АДМИНИСТРАЦИЯ

 САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.012г.                                     п. Сандово                                                  № 45

О внесении изменений  в РЦП «Социальное развитие

села Сандовского района на 2008-2012 годы»

В целях поддержки малого предпринимательства в сельском хозяйстве,увеличения посевных площадей и производства продукции на территории района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить в новой редакции  раздел 2012 год Приложения №1 районной целевой программы «Социальное развитие села Сандовского района на 2008-2012 годы»:

                                                                                                               тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование расходов
	2012год

	2.
	ЖИВОТНОВОДСТВО
	290

	2.1.
	Субсидии за произведенное и реализованное молоко
	240

	2.2.
	Субсидии за произведенное и реализованное молоко на рынке
	35

	2.3.
	Компенсация части  затрат за реализацию мяса населению
	10

	2.4.
	Компенсация части затрат реализации молодняка свиней населению на доращивание
	5

	3.
	Финансирование расходов на подготовку и мероприятия организационного характера
	50

	5.
	Улучшение жилищных условий граждан постоянно проживающих на селе
	20

	10.
	Субсидирование части затрат на приобретение дизельного топлива на посев зерновых,льна,картофеля,однолетних
	240

	ИТОГО:
	600

3.Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации Сандовского района                                     М.М.Тихомирова